hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. ..... zo dňa .... vo výške : 

1.1 12,00 Eur/m²/rok (slovom dvanásť Eur na 1 m² za rok) vo výmere 59 m², 

1.2 17,00 Eur/m²/rok (slovom sedemnásť Eur na 1 m² za rok) vo výmere 12 m². 

2. Ročné nájomné vo výške 912,00 Eur (slovom deväťsto dvanásť Eur) sa nájomca zaväzuje 

uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných 

splátkach, vždy do 15 dňa prvého mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka vo výške 

228,00 Eur na účet prenajímateľa číslo účtu (IBAN):